1681. « Die veneris xij Marcii recessit dominus camerarius missus apud Parisius per dom. nostrum », cum Petro Blavi, decr. doct., Juniano Chouvati, caus. pal. ap. auditore, et Raymundo de Albigeo.

1394, Martii 13, Avenione.

Arch. Vat. Oblig. n° 49, fol. 76<sup>b</sup>. Camerarius fuit Franciscus (de Conzieu) archiepiscopus Narbonensis<sup>1</sup>. In suo cod. epistolari ann. 1393, 1394 (Arch. Vat. Reg. Clem. VII, n° 308), revera fol. 92<sup>b</sup>, ab an. 1394, Martii 16, Antonius episcopus Magalonens., « Francisci archiepiscopi Narbonens. pape camerarii, a Rom. curia presencialiter absentis, locumtenens », loca Francisci epistolae scribit. In margine : « Die xij presentis mensis Marcii dominus camerarius ivit Parisius », ubi per plus quam quatuor menses remansit ; Aug. 3 enim solum Avenionem reversus erat (Obl., f. 80<sup>b</sup>, et Reg., l. c., fol. 164 : « Ista die fuit reversus dominus [camerarius] de Parisius »). Tres alii supra relati adducuntur in *Introitu et exitu*, n° 371, f. 160 sq. (vid. infra *Addenda*) ut socii camerarii, missi cum « depositionibus cardinalium et certis allegationibus factis super facto schismatis ». Ibid., f. 163<sup>b</sup>.

Audivit ea Clemens VII quae Parisiis ab Universitate jam a Januarii 28 teatantur et agebantur. Praeterea misit eodem suum camerarium aliosque quamplures familiares « qui non sine donis uberioribus aulicos et servientes regios induxerunt ut persuaderent dominis ne aliquid contra ipsum Universitas attemptaret<sup>2</sup>. Cardinalis de Luna adjutorio et consilia in hiis et similibus utebantur ». *Chron. du rel. de Saint-Denys*, II, 130.

1. Bellaguet, in *Chron. du rel. de Saint-Denys*, l. c., quem nostri historici sequuntur, scribit : « episcopum Tarsensem, cambellanum » papae, Parisius missum esse. Hujus « episcopi » Tarsensis nullum vestigium invenimus. Ultimus ante hanc tempestatem affertur Johannes Panhyerii, Ord. Min., qui ab Urbana V an. 1366, Octob. 26, nominatus est archiepiscopus Tarsensis (Arch. Vat., Instr. miscell. an. 1366). In Bibl. nat. ms. l. 5958 (*Chron. du rel.*), fol. 110, legitur contra : « tarsōn ». Certe scriptor sic legit loco « narbōn », voce fortasse difficili lectu in archetypo, vix « tirasun », nam quamvis in *Intr. et exitu* mensibus Martii-Julii saepe de ista legatione agatur (vid. infra *Addenda*), nunquam tamen episcopi Tirasoneas, nec Tarsensis mentio fit. — 2. Juvenal des Ursins (*Hist. de Charles VI*, ed. Godefroy, p. 105) adjungit : « et spécialement (Clement) fit faire un plaisir au duc de Berry, tellement que luy et le cardinal se joignirent ensemble et menacèrent fart aucuns de l'Université ».